UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Thanh Hóa, ngày 14 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi ngày tiếp công dân định kỳ tháng 6 năm 2020

 Theo Lịch tiếp công dân của Thường trực UBND tỉnh, Phó Chủ  tịch

UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền được phân công tiếp công dân định kỳ ngày

15/6/2020 (thứ 2).

Do Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh tham dự Kỳ họp thứ 12 Hội

đồng nhân dân tỉnh Khoá XVII khai mạc vào ngày 15/6/2020 nên Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền không tiếp công dân vào ngày 15/6/2020 theo lịch

đã thông báo.

Lịch tiếp công dân cụ thể sẽ được bố trí vào thời gian gần nhất và thông

báo trên các phương tiện thông tin đại chúng của tỉnh để công dân được biết.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo và mong được sự thông cảm của nhân dân.

Giao Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh thông báo công khai việc thay

đổi ngày tiếp công dân nêu trên trong các ngày 14/6 và 15/6/2020 để các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, các nhân, công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (để TB tại Trụ sở tiếp CD);

- Lưu: VT, TD.
Thangnt/20-T06-TBTCD

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-14T14:23:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-14T16:01:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-14T16:03:53+0700